Ад{ п{ pI I f pl ( ]т,t А t{l.t я t,OPOllA h,x t}гIд о FI А
Ханты-Мансийского автономного qкруга-IОгры

гfl {"} (:] т,Ак{ Ф ýýлж, к{ и к

*/rh, /"L 2цl/А" м\,, ,//У

О подготовке проекта внесения изменений в
проект планировки и .проект межевания
территории части,герритории товарищества
собственников недвижимости <Дерёмушки>

В соответствии со статьями 45, 46 Гралос,гроитепьногс| код|экса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 Jф1591
кОб утверждении правил внесения изменений в докр{ентацию по планировке территории,

укil}анную в части 18 статьи 45 Гралостроительного кодекса Российской Фtэдерации, отме}Iы
такой документации или ее отдельньж частей, признания отltельньD( частей r,акой

документации не подлежащими применению и о внесении изменений в правила полгоl,овки

доку]![ентации по планировке территории, подготовка которой осуществJIяется на основании

решений уполномоченньгх федеральньп< органов исполнительноii влаOти, и принятия

уполномоченными федера.гlьньп,rи органами исполнительноii власти решlений
об угверждении документации по планировке территории дJIя р€вмещения объектtlв

федера:lьного значения и иньD( объектов капитt}льного строительства, рzвlиещение которых
планируется на территориях 2 ч более субъектов Российской Федерации)), :]€uIвления Хаху.ши

А.В. от 31.0L.2024 N07/313:
l.flодготовить в течение двух месяцев проект внесения измс:нений в проект

планировки и проект межевания территории части территории товарищества собственttикоll
недвижимости <<Черёмушкиl>, угверждённьй постановлением :tдминIастрации горо/Iа

от 17.06.2022 М1690 (Об угверждении проекта планировки и проекта межевания части
территории товарищества собственников недвижимости <Дерёмушки> (с: изменениями) с

целью изменения цраниц земельного r{астка с кадастровым номером 86:04:0000001:1 З6058.

2.Управлению общественньrх связей администрации города (О.Л.Лугкова) в течение J
(трёх) дней со дня издания постановления оrryбликовать в газете <<Мегионские новOс,ги)) tt

разместить на офиuиulльном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Со дня опубликования настоящего постановлеlrия физические и Fоридичеокие JIиllа

вправе представить в департамент землеустройства и градостроительства админис,гI)ации

города по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Мегион, уJIиIIа
Строителей, дом 2l3,кабпнет 1 с 9_00 до 17-00 (перерыв с 13-00 до 14-00) 0вои предложения
о порядке, сроках подготовки и содержании проекта внесения изм(энений в проск,l,

планировки и проект межевания товарищества собственников недви)ммосr:и <Черёмушки)).

4.Контроль за выполнением постановления возложить н главы горола,
курирующего сферу муниципаJIьной собственности и

1ф/,:Глава города етричеIIк()
/*ý.

")7*
эг ио